
Coene Lars

Schalck Niels

Deschoemacker Maurice

8022

8030

8052

T.C. EEKLO

V.Z.W. T.C. DE 

T.C. NOBEL

0244087

0728458

0541354

70
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1
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Merre Noah

Blomme Daan

Persyn Arne

Decock Andres

Aelbrecht Tim

Colpaert Frederic

8010

8149

8052

8052

8052

8022

GANTOISE

TENNISCLUB Z

T.C. NOBEL

T.C. NOBEL

T.C. NOBEL

T.C. EEKLO

2001021

0864669

0027104

0731750

2056557

0860413

105

55
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75

80

50

3
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Coene Lars

Schalck Niels

Persyn Arne

Aelbrecht Tim

Merre Noah

Deschoemacker Mauric

Decock Andres

Colpaert Frederic

6/4 - 6/3

6/4 - 7/5

6/1 - 6/2

7/5 - 7/6 (4)

6/4 - 6/4

Merre Noah

Colpaert Frederic

6/3 - 6/7 (5) - 10/8

6/4 - 6/3

1/
Club : 8052 T.C. NOBEL  Wedstrijdleider : 0870335 Devreese Martin
Tornooi : 202280523 Dubbeltornooi van 15/08/2022 tot 27/08/2022

Reeks : DUBBEL HEREN 2 van 110 punten tot 150 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Colpaert Frederic

6/2 - 6/2

Winnaar

Heynze Christophe

Van derBruggen Thibo

Fraeye Jarne

8022

8030

8052

T.C. EEKLO

V.Z.W. T.C. DE 

T.C. NOBEL

0200168

0819748

0744415

80

75

75

1

4

Nollet Piet

Demeyer Cedric

Taghon Filemon

Nachtergaele Michiel

De Windt Thibaut

Van Duyse Filip

8052

8022

8052

8022

8076

8140

T.C. NOBEL

T.C. EEKLO

T.C. NOBEL

T.C. EEKLO

T.C. 'T LOBBEK

T.C. BECKHAND

2047170

0709284

0008606

0877828

0713347

0279073

15

80

65

75

60

100

3

2

Heynze Christophe

Van derBruggen Thibo

Taghon Filemon

De Windt Thibaut

Nollet Piet

Fraeye Jarne

Nachtergaele Michiel

Van Duyse Filip

Merre Noah

Decock Andres

Nollet Piet

Nachtergaele Michiel

Deschoemacker Maurice

Colpaert Frederic

Fraeye Jarne

Van Duyse Filip

Nollet Piet

Van Duyse Filip

Van Duyse Filip

1


